trvalý travní porost 423/1 1 337 62,00 82 894
trvalý travní porost 423/6 669 62,00 41 478
trvalý travní porost 432/1 1 796 62,00 111 352
Celková výměra pozemků 3 802 Hodnota pozemků celkem 235 724

4.3. Výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 235 724 Kč

Obvyklá cena  podíl id. 1/5 47 000 Kč
slovy: Čtyřicet sedm tisíc Kč

Silné stránky
Klidná lokalita
Pozemek p.č. 423/1 je situovaný v zastavitelném území, pozemky p.č. 423/6 a 432/1 na hranici 
zastavitelného území navazují

Slabé stránky
Spoluvl. podíl na pozemku

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Obvyklá cena (tržní hodnota) vyjadřuje hodnotu věci a určí  se porovnáním, ve smyslu definice

[...]

podíl id. 1/5 - pozemek p.č. 423/1, 423/6 a 432/1, vše v k.ú. Březiny u
Poličky a obci Polička, zapsané na LV č. 231, vedené u Katastrálního úřadu pro Pardubický
kraj, Katastrální pracoviště Svitavy; se zohledněním práv a závad :

Obvyklá cena  podíl id. 1/5 47 000 Kč
slovy: Čtyřicet sedm tisíc Kč

Takto určená výsledná cena je podkladem pro stanovení nejnižšího podání v dražbě podle §
336e o.s.ř.

6.2.  Podmínky  správnosti závěru,  případně  skutečnosti snižující  jeho
přesnost
Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce.
Závěr je vysoce pravděpodobný.